УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Е-ч.въ \ы \ №
г. Липецк

О проведении областного публичного
конкурса «Воспитатель года»
в 2021 году

В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 29
сентября 2009 года № 339 «О проведении областного публичного конкурса
«Воспитатель года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на государственное автономное учреждение дополнительного
профессионального образования Липецкой области «Институт развития
образования» (далее - Г АУ ДПО Липецкой области «Институт развития
образования») (Шуйкова И.А.) полномочия по проведению областного публичного
конкурса «Воспитатель года» (далее - Конкурс).

2. ГАУ ДПО Липецкой области «Институт развития образования» (Шуйкова
И.А.) обеспечить организационное, методическое сопровождение и финансирование
Конкурса в рамках Соглашения между управлением образования и науки Липецкой
области и ГАУ ДПО Липецкой области «Институт развития образования» на
организацию и проведение областного публичного конкурса «Воспитатель года».

3. Отделу общего образования (Муравьева Д.М.) обеспечить общую
координацию и информационное сопровождение Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя начальника управления образования и науки Липецкой области А.В.
Смольянинова.

Начальник управления | Л.А. Загеева